2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

______________

                  № ______
	О внесении изменения в перечень главных администраторов доходов   бюджета города Нижневартовска

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 23 решения Думы города Нижневартовска от 27.11.2017 №253 "О бюджете города Нижневартовска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов",
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в "Перечень главных администраторов доходов бюджета города Нижневартовска" (приложение 3 решения Думы города Нижневартовска от 27.11.2017 №253 "О бюджете города Нижневартовска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов"), следующее изменение:

после строки:
"

	042
	2 18 04020 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

   "

дополнить строкой следующего содержания:
"

	042
	2 18 04030 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

".
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (Н.В. Ложева) обеспечить официальное опубликование.

3. Приказ вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

директора департамента финансов                                                   И.А. Теляга
_1507378386.unknown